
K prodeji, Obchody, 181 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206152 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
,

Tento prostor byl pečlivě navržen s myšlenkou pro moderního
podnikatele, který hledá nejen místo, kde může pracovat, ale i
prostředí, které inspiruje a motivuje. Obrovský prostor 181 m2 je
skvěle dispozičně řešený, což umožňuje nejen pohodlnou práci,
ale i efektivní interakci s klienty a kolegy.

Nyní si představte, že tento prostor může být vaším. Ať už
plánujete otevřít obchod s luxusním zbožím, stylový ateliér, nebo
inovativní start-up, tato nemovitost je připravena splnit vaše
potřeby a předčit očekávání.
Součástí prodeje je i spoluvlastnický podíl k příjezdové cestě.

Nenechte si ujít příležitost stát se součástí tohoto dynamického a
vzrůstajícího obchodního prostředí. Objekt je již nyní připraven k
převzetí a čeká, až v něm začnete psát další kapitolu vašeho
podnikatelského příběhu.

ID inzerátu ESO: 4206152
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 06.12.2023
ID zakázky v RK: 900852294
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 181 m2
Plocha pozemku: 861 m2
Užitná plocha: 181 m2
Kód zakázky: 852294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


